
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LOCMINE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2013 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2013 à 09:00 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 09:05 
1. DORNIC Louise 2002 FRA AURAY NATATION [2] 7:15.00

LE FLOCH Maëva 2003 FRA
LE PORT Jeanne 2000 FRA
LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA
LEMAITRE Marion 2001 FRA
MADEC Enora 2002 FRA
MAUXION Pauline 2003 FRA
PICAUD Lenaig 2004 FRA
ROUSSEL Camille 2003 FRA
LE MIGNAN Maïna 2002 FRA

2. MESQUITA Blandine 1997 FRA AURAY NATATION [1] 6:00.00
ARS Lou-Ann 2000 FRA
HELDENBERGH Emma 2002 FRA
JAFFRE Chloe 2000 FRA
LE VISAGE Maewenn 2000 FRA
MESQUITA Juliette 2000 FRA
ROUILLÉ Marion 1996 FRA
ROYET Chloe 1996 FRA
ROYET Marion 1997 FRA
MIGNON Oceane 1998 FRA

3. BOUCHON Pauline 1996 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:30.00
CAPELLE Léna 1999 FRA
COLLIN Héloïse 2000 FRA
DALINO Louise 1999 FRA
FERRAND Eloïse 1999 FRA
LAMIRAULT Alexandra 1997 FRA
NOURY Léa 2003 FRA
RUAL Manon 1999 FRA
SABLÉ Ninon 1996 FRA
THOMAZEAU Manon 2000 FRA

4. PANHELEUX Mathilde 1995 FRA EN PONTIVY [1] 7:35.00
LE CUNFF Youna 2004 FRA
MISSOUM Farah 1998 FRA
SILLE Daphné 2002 FRA
GALLAIS Chloe 2005 FRA
MHIDIA Soraya 2003 FRA
LAUDRIN Candice 2003 FRA
GERARD Amelie 2002 FRA
GUILLOUZO Lison 2004 FRA
TURPIN Cléa 2003 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 09:13 
1. ARTHUR Emelyne 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 6:00.00

DANIEL Anais 2003 FRA
GUEGAN Leane 2003 FRA
JEGAT Camille 2003 FRA
JUBIN Jeanne 2002 FRA
JUBIN Oceane 2000 FRA
LORIC Lou-Anne 2003 FRA
ROPERT Justine 1997 FRA
SANSON Melissande 2000 FRA
CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA

2. JOURDE Katia 1977 FRA UN PLOËRMEL [1] 6:00.00
BRULE Camille 2001 FRA
CHEFDOR Margaux 2002 FRA
EMERAUD Anais 2001 FRA
GENAUDAU Mallaury 2003 FRA
BENNAOUM Yasmine 2003 FRA
JACQ Alexia 2001 FRA
LELIEVRE Albanne 2002 FRA
LELIEVRE Zoé 2000 FRA
ROBINO Marie-Line 1962 FRA

3. DUCHENE Chloe 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:00.00
BIHOUÉS Louise 1997 FRA
CARRE Bérengére 1998 FRA
CHEFDOR Mathilde 2000 FRA
CHEFDOR Betty 1998 FRA
CHOUPIN Eloïse 1999 FRA
GUILLEMAUD Floriane 1998 FRA
LE CHENE JANNEE Sarah 1999 FRA
PICOT Romane 1999 FRA
ROBINO Héloïse 1998 FRA

4. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 6:00.00
ALLAIRE Gabrielle 2000 FRA
CAILLEAUD Nolwenn 2000 FRA
FRABOULET Olombane 2000 FRA
LE MOUEL Margot 1999 FRA
LE MAROUILLE Audrey 2002 FRA
LIZANO Chloe 1998 FRA
GUELTAS Enia 2000 FRA
HEMON Marion 2001 FRA
RAMANANTSITONTA Soary 1996 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:20 

 Edition au : 09/11/2013 15:27  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 2 / 17 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LOCMINE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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1. HELIAS Hugo 2003 FRA AURAY NATATION [3] 7:30.00
BERTUCAT Yoann 2000 FRA
BRIEN Arthur 2001 FRA
CHOPIN Charles 2000 FRA
EYMOND Oscar 2002 FRA
GUESDON Titouan 2003 FRA
LE MOING-RENAUX Jeremie 2001 FRA
LECHAT Melen 1996 FRA
QUELLEC Baptiste 2000 FRA
FAICHAUD Aristide 2002 FRA

2. BOUDEO Jean-Edouard 1988 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:50.00
BROGARD Jean 1999 FRA
CHEFDOR Patrick 1970 FRA
LEQUITTE Thomas 2001 FRA
LORENT Nathan 1998 FRA
MOURAUX Francois 1998 FRA
PIAULY Antoine 1998 FRA
SIMON Mathieu 2003 FRA
SIMON Clement 2002 FRA
THUAUD Alexandre 2002 FRA

3. BERMONT Matthieu 2001 FRA NC QUESTEMBERT [2] 5:50.00
BOUCHON Eric 1969 FRA
BOUGEARD Matthieu 2000 FRA
COCHET Cédric 1977 FRA
DENECE Florian 1999 FRA
FERRONI Bruno 1993 FRA
JACQUEMIN Robin 1993 FRA
KERSANTE Goulven 2000 FRA
KERSANTE Guirec 2003 FRA
PABOEUF Noë 2001 FRA

4. COTTEN Eloan 2003 FRA EN PONTIVY [1] 7:45.00
COTTEN Laurent 1975 FRA
GALLAIS Jean-Marc 1970 FRA
COSPEREC Baptiste 2003 FRA
COSPEREC Julian 2004 FRA
ORHANT Maël 2000 FRA
LE ROUX Alan 2001 FRA
GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA
LE NEVE Lucas 2004 FRA
BURBAN Jules 1996 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:29 
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1. ARMAND Nicolas 1977 FRA CN VANNES [2] 5:38.00
SAVARY Paul 2000 FRA
SEKMA Olivier 1970 FRA
THEFENNE Luc 2002 FRA
JACQUES Eric 1966 FRA
LE GOFF Thibault 2000 FRA
THOMAS Erwan 1979 FRA
LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA
BRUNOU Thomas 2000 FRA
PAUVERT Thomas 1998 FRA

2. LE RAY Luc 1994 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:30.00
FRERE Maxence 1997 FRA
ROLLANDO Alexis 2000 FRA
PERICHOT Maxime 2000 FRA
DE MICHERI Romain 2000 FRA
LE TRIONNAIRE Brendan 1998 FRA
LE TRIONNAIRE Pierre 1995 FRA
ROBINO Louis 2001 FRA
CORFMAT Dylan 2000 FRA
CLOIREC Thomas 1996 FRA

3. OLLIVIER Arsene 2001 FRA AURAY NATATION [2] 5:30.00
HELIAS Arthur 2001 FRA
LANGLO Alban 2002 FRA
LE BAIL Maxime 2001 FRA
LE GALLIC Justin 2002 FRA
PEVEDIC Valentin 2001 FRA
PICHOT Julien 2001 FRA
RIO Simon 1999 FRA
ZAGNONI Romain 1997 FRA
GUELOU Killian 2001 FRA

4. BOUSSION Frédéric 1961 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:50.00
DREANO Romain 1997 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA
GUILLOUX Marc 1962 FRA
LE GENTIL Franck 1969 FRA
MASCARO Jerôme 1987 FRA
PORET Sebastien 1972 FRA
RENAULT Yann 1975 FRA
SEVENO Nathan 2000 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 09:35 

 Edition au : 09/11/2013 15:27  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 4 / 17 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LOCMINE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 5:23.00
BOUCHON Victor 2002 FRA
BOULAY Gabriel 2000 FRA
BRAGUIER Matthias 1996 FRA
DENECE Youen 2000 FRA
DENJEAN Julien 2000 FRA
DESPREZ François 1999 FRA
KERSANTE Gwendal 1998 FRA
LE BOURSICAUD Alan 1997 FRA
LE DILY Romain 1997 FRA

2. MESQUITA Cyril 1996 FRA AURAY NATATION [1] 4:45.00
COURIAUT Youenn 1995 FRA
GALLICE Maxime 1996 FRA
LE COUVIOUR Theo 1998 FRA
LE DU Alan 1998 FRA
PICAUD Gurval 1995 FRA
PICAUD Lomig 1998 FRA
PICAUD Tugdual 2000 FRA
VINATIER Antonin 1994 FRA
RIOU Hugo 1996 FRA

3. ROBINO Adam 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 5:20.00
LOPES Dorian 2002 FRA
LHOMER Gabin 2002 FRA
LE VIGUELOUX Adrien 2001 FRA
LE MEE Luc 1999 FRA
LE JOSSEC Killian 1998 FRA
LE BAIL Quentin 2001 FRA
DECHANDON Evan 2002 FRA
AMOURETTE Victor 1997 FRA
LE MEUDEC Adrien 1996 FRA

4. SEVENO Pierre-Henry 1995 FRA CN VANNES [1] 5:30.00
DANILO Marin 2001 FRA
BOYELDIEU Lucas 1998 FRA
BERGER Hugues 1992 FRA
DAOUST Alban 2002 FRA
DAOUST Guillaume 1976 FRA
MARCHAND Gauthier 1999 FRA
BEAUMONT Camille 1991 FRA
MAINGUY-SOURDIN Thomas 1997 FRA
LE VERGER Nicolas 1978 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 09:41 
1. MAUXION Pauline 2003 FRA AURAY NATATION [2] 1:47.03
2. LE MOUEL Margot 1999 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:45.00
3. RUAL Manon 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:45.00
4. GERARD Amelie 2002 FRA EN PONTIVY [1] 2:15.00
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 09:44 
1. BIHOUÉS Louise 1997 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:36.91
2. MIGNON Oceane 1998 FRA AURAY NATATION [1] 1:17.93
3. CHEFDOR Margaux 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:33.51
4. SANSON Melissande 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:38.20

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:47 
1. BRIEN Arthur 2001 FRA AURAY NATATION [3] 3:45.00
2. ROLLANDO Alexis 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:40.00
3. LEQUITTE Thomas 2001 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:40.30
4. COSPEREC Julian 2004 FRA EN PONTIVY [1] 4:00.00

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:52 
1. LE VIGUELOUX Adrien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:20.00
2. PAUVERT Thomas 1998 FRA CN VANNES [2] 3:15.00
3. SEVENO Nathan 2000 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:15.00
4. LANGLO Alban 2002 FRA AURAY NATATION [2] 3:30.14

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 09:56 
1. COCHET Cédric 1977 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:02.00
2. SEVENO Pierre-Henry 1995 FRA CN VANNES [1] 2:35.00
3. LE BOURSICAUD Alan 1997 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:45.50
4. LE DU Alan 1998 FRA AURAY NATATION [1] 3:06.07

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:00 
1. ROUSSEL Camille 2003 FRA AURAY NATATION [2] 2:14.30
2. NOURY Léa 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:50.00
3. CHOUPIN Eloïse 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:50.00
4. SILLE Daphné 2002 FRA EN PONTIVY [1] 2:30.00

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:03 
1. ROUILLÉ Marion 1996 FRA AURAY NATATION [1] 1:40.00
2. ROBINO Marie-Line 1962 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:36.13
3. JUBIN Jeanne 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:40.00
4. CAILLEAUD Nolwenn 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:43.55

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:05 
1. BERMONT Matthieu 2001 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:45.00
2. LE MOING-RENAUX Jeremie 2001 FRA AURAY NATATION [3] 3:40.00
3. FRERE Maxence 1997 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:45.00
4. GALLAIS Jean-Marc 1970 FRA EN PONTIVY [1] 3:50.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:10 
1. BOULAY Gabriel 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:30.00
2. RENAULT Yann 1975 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:19.97
3. LE JOSSEC Killian 1998 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:20.00
4. MOURAUX Francois 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:33.35
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 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:14 
1. PICAUD Tugdual 2000 FRA AURAY NATATION [1] 3:13.61
2. MAINGUY-SOURDIN Thomas 1997 FRA CN VANNES [1] 3:05.74
3. ZAGNONI Romain 1997 FRA AURAY NATATION [2] 3:12.75
4. BRUNOU Thomas 2000 FRA CN VANNES [2] 3:15.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:18 
1. DANIEL Anais 2003 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 2:15.00
2. FRABOULET Olombane 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:44.95
3. MADEC Enora 2002 FRA AURAY NATATION [2] 1:55.75
4. GALLAIS Chloe 2005 FRA EN PONTIVY [1] 2:30.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:22 
1. COLLIN Héloïse 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:30.00
2. MESQUITA Blandine 1997 FRA AURAY NATATION [1] 1:05.74
3. JOURDE Katia 1977 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:17.32
4. DUCHENE Chloe 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:35.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:24 
1. LE ROUX Alan 2001 FRA EN PONTIVY [1] 7:00.00
2. PERICHOT Maxime 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:59.67
3. CHOPIN Charles 2000 FRA AURAY NATATION [3] 6:30.00
4. DECHANDON Evan 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 7:20.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:32 
1. FILLEUR Lucas 1975 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:29.62
2. JACQUES Eric 1966 FRA CN VANNES [2] 5:21.36
3. BOUCHON Victor 2002 FRA NC QUESTEMBERT [1] 5:21.83
4. BOUDEO Jean-Edouard 1988 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:50.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:39 
1. COURIAUT Youenn 1995 FRA AURAY NATATION [1] 4:55.00
2. LE VERGER Nicolas 1978 FRA CN VANNES [1] 4:43.35
3. BOUCHON Eric 1969 FRA NC QUESTEMBERT [2] 4:51.68
4. OLLIVIER Arsene 2001 FRA AURAY NATATION [2] 5:14.22

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:44 
1. LE MIGNAN Maïna 2002 FRA AURAY NATATION [2] 2:00.00
2. JUBIN Oceane 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:50.00
3. CHEFDOR Mathilde 2000 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:58.44
4. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY [1] 2:30.00

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:48 
1. HELDENBERGH Emma 2002 FRA AURAY NATATION [1] 1:40.00
2. GENAUDAU Mallaury 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:32.82
3. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:34.79
4. SABLÉ Ninon 1996 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:42.90
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:50 
1. COTTEN Eloan 2003 FRA EN PONTIVY [1] 3:50.00
2. LOPES Dorian 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:40.00
3. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:45.00
4. FAICHAUD Aristide 2002 FRA AURAY NATATION [3] 4:30.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:55 
1. THEFENNE Luc 2002 FRA CN VANNES [2] 3:30.00
2. FERRONI Bruno 1993 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:02.52
3. DESPREZ François 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:14.64
4. DANILO Marin 2001 FRA CN VANNES [1] 3:30.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:00 
1. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION [2] 3:00.00
2. LE COUVIOUR Theo 1998 FRA AURAY NATATION [1] 2:39.55
3. LE RAY Luc 1994 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 2:40.00
4. THOMAS Stephane 1980 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:01.80

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 11:03 
1. LEMAITRE Marion 2001 FRA AURAY NATATION [2] 2:01.18
2. GUILLEMAUD Floriane 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:50.00
3. BENNAOUM Yasmine 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:50.00
4. LE CUNFF Youna 2004 FRA EN PONTIVY [1] 2:12.09

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 11:06 
1. THOMAZEAU Manon 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:40.00
2. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:33.30
3. ARS Lou-Ann 2000 FRA AURAY NATATION [1] 1:33.76
4. LE MAROUILLE Audrey 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:46.38

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 11:09 
1. LE NEVE Lucas 2004 FRA EN PONTIVY [1] 4:00.00
2. DENECE Florian 1999 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:30.00
3. PEVEDIC Valentin 2001 FRA AURAY NATATION [2] 3:59.45
4. HELIAS Hugo 2003 FRA AURAY NATATION [3] 4:00.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 11:14 
1. BOYELDIEU Lucas 1998 FRA CN VANNES [1] 3:06.12
2. ROBINO Adam 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 2:53.22
3. DREANO Romain 1997 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:57.16
4. BROGARD Jean 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:22.86

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:18 
1. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:46.46
2. VINATIER Antonin 1994 FRA AURAY NATATION [1] 2:40.00
3. ARMAND Nicolas 1977 FRA CN VANNES [2] 2:45.84
4. LE TRIONNAIRE Pierre 1995 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 2:50.00
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 11:21 
1. LE PORT Jeanne 2000 FRA AURAY NATATION [2] 6:10.00

LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA
LE MIGNAN Maïna 2002 FRA
DORNIC Louise 2002 FRA

2. SANSON Melissande 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 5:30.00
CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA
JUBIN Oceane 2000 FRA
ARTHUR Emelyne 2000 FRA

3. HEMON Marion 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:30.00
LIZANO Chloe 1998 FRA
GUELTAS Enia 2000 FRA
RAMANANTSITONTA Soary 1996 FRA

4. PANHELEUX Mathilde 1995 FRA EN PONTIVY [1] 6:20.00
MISSOUM Farah 1998 FRA
TURPIN Cléa 2003 FRA
MHIDIA Soraya 2003 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 11:29 
1. LE CHENE JANNEE Sarah 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:10.00

CHOUPIN Eloïse 1999 FRA
CHEFDOR Mathilde 2000 FRA
CHEFDOR Betty 1998 FRA

2. MESQUITA Blandine 1997 FRA AURAY NATATION [1] 4:45.00
ROYET Marion 1997 FRA
ROYET Chloe 1996 FRA
MIGNON Oceane 1998 FRA

3. BRULE Camille 2001 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:10.00
JOURDE Katia 1977 FRA
GENAUDAU Mallaury 2003 FRA
CHEFDOR Margaux 2002 FRA

4. NC QUESTEMBERT [1] 5:15.00

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 11:35 
1. COTTEN Eloan 2003 FRA EN PONTIVY [1] 6:00.00

COTTEN Laurent 1975 FRA
BURBAN Jules 1996 FRA
ORHANT Maël 2000 FRA

2. ROBINO Louis 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:10.00
DE MICHERI Romain 2000 FRA
CLOIREC Thomas 1996 FRA
LE TRIONNAIRE Brendan 1998 FRA

3. DREANO Romain 1997 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:20.00
MASCARO Jerôme 1987 FRA
PORET Sebastien 1972 FRA
LE GENTIL Franck 1969 FRA
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4. QUELLEC Baptiste 2000 FRA AURAY NATATION [3] 6:30.00
FAICHAUD Aristide 2002 FRA
CHOPIN Charles 2000 FRA
HELIAS Hugo 2003 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 11:42 
1. ROBINO Adam 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 4:40.00

LE MEE Luc 1999 FRA
LE MEUDEC Adrien 1996 FRA
AMOURETTE Victor 1997 FRA

2. NC QUESTEMBERT [2] 4:30.00
3. GUELOU Killian 2001 FRA AURAY NATATION [2] 4:30.00

PICHOT Julien 2001 FRA
ZAGNONI Romain 1997 FRA
OLLIVIER Arsene 2001 FRA

4. BROGARD Jean 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 4:45.00
LORENT Nathan 1998 FRA
PIAULY Antoine 1998 FRA
BOUDEO Jean-Edouard 1988 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:47 
1. JACQUES Eric 1966 FRA CN VANNES [2] 4:20.00

BRUNOU Thomas 2000 FRA
LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA
THOMAS Erwan 1979 FRA

2. RIOU Hugo 1996 FRA AURAY NATATION [1] 3:59.00
PICAUD Lomig 1998 FRA
COURIAUT Youenn 1995 FRA
MESQUITA Cyril 1996 FRA

3. SEVENO Pierre-Henry 1995 FRA CN VANNES [1] 4:05.00
BERGER Hugues 1992 FRA
BEAUMONT Camille 1991 FRA
LE VERGER Nicolas 1978 FRA

4. NC QUESTEMBERT [1] 4:25.00

 Fin de la réunion - Di 10/11/2013 à 11:52 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2013 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2013 à 14:30 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 14:35 
1. LE PORT Jeanne 2000 FRA AURAY NATATION [2] 12:45.00

LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA
LE MIGNAN Maïna 2002 FRA
DORNIC Louise 2002 FRA

2. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 12:20.00
LE MAROUILLE Audrey 2002 FRA
HEMON Marion 2001 FRA
RAMANANTSITONTA Soary 1996 FRA

3. PANHELEUX Mathilde 1995 FRA EN PONTIVY [1] 12:45.00
MISSOUM Farah 1998 FRA
TURPIN Cléa 2003 FRA
MHIDIA Soraya 2003 FRA

4. SANSON Melissande 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 15:00.00
JUBIN Oceane 2000 FRA
ARTHUR Emelyne 2000 FRA
CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 14:51 
1. CARRE Bérengére 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 11:30.00

ROBINO Héloïse 1998 FRA
CHOUPIN Eloïse 1999 FRA
CHEFDOR Betty 1998 FRA

2. MESQUITA Blandine 1997 FRA AURAY NATATION [1] 11:10.00
MIGNON Oceane 1998 FRA
ROYET Marion 1997 FRA
ROYET Chloe 1996 FRA

3. LELIEVRE Albanne 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 11:30.00
LELIEVRE Zoé 2000 FRA
EMERAUD Anais 2001 FRA
JOURDE Katia 1977 FRA

4. NC QUESTEMBERT [1] 11:45.00

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 15:03 
1. DECHANDON Evan 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 13:00.00

LHOMER Gabin 2002 FRA
LE BAIL Quentin 2001 FRA
LE MEUDEC Adrien 1996 FRA

2. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 11:00.00
BOUDEO Jean-Edouard 1988 FRA
BROGARD Jean 1999 FRA
THUAUD Alexandre 2002 FRA
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3. COTTEN Eloan 2003 FRA EN PONTIVY [1] 13:00.00
BURBAN Jules 1996 FRA
ORHANT Maël 2000 FRA
LE ROUX Alan 2001 FRA

4. QUELLEC Baptiste 2000 FRA AURAY NATATION [3] 14:00.00
FAICHAUD Aristide 2002 FRA
CHOPIN Charles 2000 FRA
HELIAS Hugo 2003 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 15:18 
1. SEVENO Nathan 2000 FRA UN PLOËRMEL [1] 10:15.00

RENAULT Yann 1975 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA

2. NC QUESTEMBERT [2] 9:55.00
3. GUELOU Killian 2001 FRA AURAY NATATION [2] 10:00.00

PICHOT Julien 2001 FRA
ZAGNONI Romain 1997 FRA
OLLIVIER Arsene 2001 FRA

4. PERICHOT Maxime 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 10:30.00
CLOIREC Thomas 1996 FRA
ROBINO Louis 2001 FRA
LE RAY Luc 1994 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 15:29 
1. THOMAS Erwan 1979 FRA CN VANNES [2] 9:35.00

BRUNOU Thomas 2000 FRA
JACQUES Eric 1966 FRA
LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA

2. RIOU Hugo 1996 FRA AURAY NATATION [1] 9:00.00
PICAUD Lomig 1998 FRA
LE COUVIOUR Theo 1998 FRA
MESQUITA Cyril 1996 FRA

3. LE VERGER Nicolas 1978 FRA CN VANNES [1] 9:10.00
BOYELDIEU Lucas 1998 FRA
BERGER Hugues 1992 FRA
BEAUMONT Camille 1991 FRA

4. NC QUESTEMBERT [1] 9:55.00

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 15:40 
1. LORIC Lou-Anne 2003 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:50.00
2. ALLAIRE Gabrielle 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:45.00
3. LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA AURAY NATATION [2] 3:50.00
4. LELIEVRE Albanne 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:51.50
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 15:45 
1. ROBINO Héloïse 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:15.00
2. ROYET Marion 1997 FRA AURAY NATATION [1] 3:00.00
3. CAPELLE Léna 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:07.11
4. TURPIN Cléa 2003 FRA EN PONTIVY [1] 3:30.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 15:49 
1. QUELLEC Baptiste 2000 FRA AURAY NATATION [3] 1:50.00
2. LE GALLIC Justin 2002 FRA AURAY NATATION [2] 1:43.45
3. SIMON Mathieu 2003 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:47.69
4. COSPEREC Baptiste 2003 FRA EN PONTIVY [1] 2:20.00

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 15:52 
1. LE BAIL Quentin 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:41.78
2. LE TRIONNAIRE Brendan 1998 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:40.00
3. BOUGEARD Matthieu 2000 FRA NC QUESTEMBERT [2] 1:40.00
4. DAOUST Alban 2002 FRA CN VANNES [1] 1:43.38

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 15:54 
1. LE DILY Romain 1997 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:31.16
2. RIOU Hugo 1996 FRA AURAY NATATION [1] 1:11.77
3. LE GOFF Thibault 2000 FRA CN VANNES [2] 1:16.31
4. MASCARO Jerôme 1987 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:35.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 15:57 
1. LAUDRIN Candice 2003 FRA EN PONTIVY [1] 4:00.00
2. PICOT Romane 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:45.00
3. GUEGAN Leane 2003 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:50.00
4. LE FLOCH Maëva 2003 FRA AURAY NATATION [2] 5:02.75

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:02 
1. FERRAND Eloïse 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:40.00
2. JACQ Alexia 2001 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:30.46
3. LE VISAGE Maewenn 2000 FRA AURAY NATATION [1] 3:37.05
4. LIZANO Chloe 1998 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:40.38

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:07 
1. GUESDON Titouan 2003 FRA AURAY NATATION [3] 2:00.00
2. DENECE Youen 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:42.23
3. DE MICHERI Romain 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:55.96
4. PABOEUF Noë 2001 FRA NC QUESTEMBERT [2] 2:01.81

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:10 
1. THUAUD Alexandre 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:40.10
2. MARCHAND Gauthier 1999 FRA CN VANNES [1] 1:35.34
3. SAVARY Paul 2000 FRA CN VANNES [2] 1:37.08
4. HELIAS Arthur 2001 FRA AURAY NATATION [2] 1:40.32
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:12 
1. COTTEN Laurent 1975 FRA EN PONTIVY [1] 1:30.00
2. PICAUD Lomig 1998 FRA AURAY NATATION [1] 1:15.72
3. AMOURETTE Victor 1997 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:28.80
4. PORET Sebastien 1972 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:35.19

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:14 
1. ARTHUR Emelyne 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 7:20.00
2. LE CHENE JANNEE Sarah 1999 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:45.00
3. LE PORT Jeanne 2000 FRA AURAY NATATION [2] 7:00.00
4. GUELTAS Enia 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 7:33.97

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:23 
1. EMERAUD Anais 2001 FRA UN PLOËRMEL [1] 6:18.83
2. JAFFRE Chloe 2000 FRA AURAY NATATION [1] 5:56.18
3. BOUCHON Pauline 1996 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:00.00
4. MISSOUM Farah 1998 FRA EN PONTIVY [1] 6:30.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:30 
1. CHEFDOR Patrick 1970 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:35.00
2. CORFMAT Dylan 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:22.19
3. BERTUCAT Yoann 2000 FRA AURAY NATATION [3] 1:27.36
4. KERSANTE Guirec 2003 FRA NC QUESTEMBERT [2] 1:45.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:32 
1. KERSANTE Gwendal 1998 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:18.08
2. BURBAN Jules 1996 FRA EN PONTIVY [1] 1:10.00
3. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:12.51
4. GUILLOUX Marc 1962 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:18.56

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:35 
1. BEAUMONT Camille 1991 FRA CN VANNES [1] 1:02.35
2. LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA CN VANNES [2] 1:00.98
3. GALLICE Maxime 1996 FRA AURAY NATATION [1] 1:01.62
4. GUELOU Killian 2001 FRA AURAY NATATION [2] 1:07.67

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:36 
1. DORNIC Louise 2002 FRA AURAY NATATION [2] 4:00.00
2. DALINO Louise 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:13.81
3. LELIEVRE Zoé 2000 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:40.22
4. ROPERT Justine 1997 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 4:00.00

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:41 
1. MESQUITA Juliette 2000 FRA AURAY NATATION [1] 3:10.00
2. PANHELEUX Mathilde 1995 FRA EN PONTIVY [1] 2:40.53
3. RAMANANTSITONTA Soary 1996 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:03.25
4. CARRE Bérengére 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:11.06
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:45 
1. LE MEE Luc 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:40.00
2. LE GENTIL Franck 1969 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:33.42
3. CLOIREC Thomas 1996 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:35.00
4. ORHANT Maël 2000 FRA EN PONTIVY [1] 1:45.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:48 
1. PIAULY Antoine 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:25.00
2. RIO Simon 1999 FRA AURAY NATATION [2] 1:22.09
3. JACQUEMIN Robin 1993 FRA NC QUESTEMBERT [2] 1:25.00
4. LECHAT Melen 1996 FRA AURAY NATATION [3] 1:30.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:50 
1. BRAGUIER Matthias 1996 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:17.00
2. MESQUITA Cyril 1996 FRA AURAY NATATION [1] 1:05.90
3. BERGER Hugues 1992 FRA CN VANNES [1] 1:14.00
4. THOMAS Erwan 1979 FRA CN VANNES [2] 1:18.00

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:52 
1. LAMIRAULT Alexandra 1997 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:40.00
2. HEMON Marion 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:30.21
3. CHEFDOR Betty 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:35.00
4. PICAUD Lenaig 2004 FRA AURAY NATATION [2] 4:30.00

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:57 
1. JEGAT Camille 2003 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 3:20.00
2. ROYET Chloe 1996 FRA AURAY NATATION [1] 2:56.22
3. BRULE Camille 2001 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:10.46
4. MHIDIA Soraya 2003 FRA EN PONTIVY [1] 3:30.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:01 
1. GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA EN PONTIVY [1] 2:00.00
2. BOUSSION Frédéric 1961 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:39.30
3. LE BAIL Maxime 2001 FRA AURAY NATATION [2] 1:50.73
4. EYMOND Oscar 2002 FRA AURAY NATATION [3] 2:14.77

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:04 
1. DENJEAN Julien 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:32.80
2. LORENT Nathan 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:30.00
3. KERSANTE Goulven 2000 FRA NC QUESTEMBERT [2] 1:32.00
4. LHOMER Gabin 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 1:35.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:07 
1. DAOUST Guillaume 1976 FRA CN VANNES [1] 1:20.00
2. SEKMA Olivier 1970 FRA CN VANNES [2] 1:14.71
3. PICAUD Gurval 1995 FRA AURAY NATATION [1] 1:15.00
4. ROBINO Louis 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:28.73
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 17:09 
1. TURPIN Cléa 2003 FRA EN PONTIVY [1] 6:40.00

MISSOUM Farah 1998 FRA
PANHELEUX Mathilde 1995 FRA
MHIDIA Soraya 2003 FRA

2. ROBINO Héloïse 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:00.00
PICOT Romane 1999 FRA
CARRE Bérengére 1998 FRA
LE CHENE JANNEE Sarah 1999 FRA

3. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 6:30.00
CAILLEAUD Nolwenn 2000 FRA
ALLAIRE Gabrielle 2000 FRA
LE MOUEL Margot 1999 FRA

4. LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA AURAY NATATION [2] 7:00.00
PICAUD Lenaig 2004 FRA
DORNIC Louise 2002 FRA
LE MIGNAN Maïna 2002 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 17:17 
1. MIGNON Oceane 1998 FRA AURAY NATATION [1] 5:40.00

ROYET Marion 1997 FRA
MESQUITA Juliette 2000 FRA
MESQUITA Blandine 1997 FRA

2. SANSON Melissande 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 5:30.00
JUBIN Jeanne 2002 FRA
JUBIN Oceane 2000 FRA
ARTHUR Emelyne 2000 FRA

3. NC QUESTEMBERT [1] 5:40.00
4. LELIEVRE Zoé 2000 FRA UN PLOËRMEL [1] 6:00.00

JACQ Alexia 2001 FRA
GENAUDAU Mallaury 2003 FRA
BRULE Camille 2001 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:23 
1. ORHANT Maël 2000 FRA EN PONTIVY [1] 6:50.00

LE ROUX Alan 2001 FRA
COTTEN Eloan 2003 FRA
BURBAN Jules 1996 FRA

2. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:35.00
MOURAUX Francois 1998 FRA
PIAULY Antoine 1998 FRA
BOUDEO Jean-Edouard 1988 FRA

3. LE RAY Luc 1994 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 6:10.00
FRERE Maxence 1997 FRA
ROLLANDO Alexis 2000 FRA
CORFMAT Dylan 2000 FRA
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4. QUELLEC Baptiste 2000 FRA AURAY NATATION [3] 7:00.00
HELIAS Hugo 2003 FRA
FAICHAUD Aristide 2002 FRA
CHOPIN Charles 2000 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:31 
1. NC QUESTEMBERT [1] 5:25.00
2. OLLIVIER Arsene 2001 FRA AURAY NATATION [2] 5:15.00

ZAGNONI Romain 1997 FRA
PICHOT Julien 2001 FRA
GUELOU Killian 2001 FRA

3. NC QUESTEMBERT [2] 5:23.00
4. SEVENO Nathan 2000 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:35.00

RENAULT Yann 1975 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:38 
1. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE [1] 5:00.00

AMOURETTE Victor 1997 FRA
LE MEE Luc 1999 FRA
ROBINO Adam 1999 FRA

2. RIOU Hugo 1996 FRA AURAY NATATION [1] 4:40.00
PICAUD Lomig 1998 FRA
LE COUVIOUR Theo 1998 FRA
MESQUITA Cyril 1996 FRA

3. BEAUMONT Camille 1991 FRA CN VANNES [1] 4:50.00
MAINGUY-SOURDIN Thomas 1997 FRA
BERGER Hugues 1992 FRA
LE VERGER Nicolas 1978 FRA

4. LE GOFF Thibault 2000 FRA CN VANNES [2] 5:05.00
BRUNOU Thomas 2000 FRA
THOMAS Erwan 1979 FRA
LE TRIONNAIRE Antoine 1998 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2013 à 17:43 

 Edition au : 09/11/2013 15:27  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 17 / 17 

       


	10x50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 09:05
	10x50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 09:20
	100 Dos Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 09:41
	200 Dos Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 09:47
	100 Brasse Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 10:00
	200 Brasse Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 10:05
	100 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 10:18
	400 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 10:24
	100 Papillon Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 10:44
	200 Papillon Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 10:50
	100 4 Nages Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 11:03
	200 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 11:09
	4x100 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 11:21
	4x100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 11:35
	4x200 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 14:35
	4x200 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 15:03
	200 Dos Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 15:40
	100 Dos Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 15:49
	200 Brasse Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 15:57
	100 Brasse Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:07
	400 Nage Libre Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:14
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:30
	200 Papillon Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:36
	100 Papillon Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:45
	200 4 Nages Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 16:52
	100 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 17:01
	4x100 4 Nages Dames (Séries) - Di 10/11/2013 à 17:09
	4x100 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 10/11/2013 à 17:23

